© противодействии коррупции

В целях " противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию антикоррупционной деятельности в

ГБУЗ ПК СП г.Соликамска:
Абрамишвили Я. А. - главного врача.

2.Для осуществления профилактической и антикоррупционной деятельности и проведения

мероприятий по противодействию коррупции   назначить ответственных лиц из числа
руководителей структурных подразделений :
Гришкина О.Л.- заведующий лечебно-профилактическим отделением № 2- врач- стоматолог-

терапевт;
Неустроева О.А.- заведующий лечебно-профилактическим отделением № 1- врач- стоматолог-

терапевт;
Николаева Е.Г. -заведующий детским стоматологическим отделением- врач- стоматолог

детский;
Селиванов А.В. — заведующий отделением ортопедической стоматологии- врач- стомачоло; -

ортопед;
Власова О.В. -   главный бухгалтер;
Панкратова Г.Н. - главная медицинская сестра.

Ф'3.Руководителям структурных подразделений активизировать работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений сотрудников учреждения, обеспечить контроль за
соблюдением сотрудниками учреждения ^аконодательно установленных ограничении  п
запретов. Сотрудникам учреждения необходимо незамедлительно уведомлять администрацию
о факте склонения их к совершению коррупционного правонарушения.

4.Создать антикоррупционную комиссию в составе ответственных лиц:
Председатель комиссии - Абрамишвили Я.А,- главный врач;

Зам. Председателя комиссии - Никонова СВ.- главный экономист;

Секретарь комиссии - Чскотина СН. - специалист по кадрам. .

Члены комиссии:
Власова О.В. - главный бухгалтер,

Панкратова Г.Н. - главная медицинская сестра,

5 . Утвердить:
-Положение СМсомиссии по противодействию коррупции в ГБУЗ ПК СП г.Соликамска
(Приложение №4)
-Положение по профилактике коррупционных правонарушений в ГБУЗ ПК СИ
^-.Соликамска (Антикоррупционная политика). (Приложение № 2)
- Положение О сообщение отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с н.\

должностным положением или исполнением ими служебных обязанностей, сдаче и оценке

подарка,   реализации   (выкупе)   и    зачислении  средств.   вырученных   от   ег^

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края

Стоматологическая поликлиника г.Соликамска

(ГБУЗ ПК СП г.Соликамска)

ПРИКАЗ
г

09.01.2019г.'Солинамск1   •№ 3-д

^^^х

_2019 т_Фи21 О.Л.Гришкина)
^ ^г^*^-  2019^^^у^2^( О.А.Неустроева)

^ ^Ш^Ш^^ 2019г^^^(С.Н.Чекотина)

2019 г ^

^^и^аА^1 2019 г ^У7 О.В.Власова)

Е.Г.Николаева)

С приказом ознакомлены:
_2019 г./^1_( С.А.Никонова)

^019 г  ^^^/ ( Г.Н.Панкратова)

Главный врач^/^Л^  Я.А. Абрамишвили

решгазации(Приложение № 3)    ^ *
-Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в ГБУЗ ПК •
г.Соликамска (Приложение №4)А-

-Порядок уведомления главного врача работниками ГБУЗ ПК  СП г.Соликамска о

возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, штора

приводит или может привести к конфликту интересо^ Приложение № 5)

-Порядок уведомления главного врача работниками ГБУЗ ПК СП г.Соликамска, о факта-

обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений ( Приложен

№6)
4.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2019-2020 гг.
(Приложение № 7)
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.